Paket PekerjaanPaket PekerjaanPaket PekerjaanPaket Pekerjaan    

Nama Pekerjaan  : Belanja Modal Peralatan dan Mesin berupa Meubelair Program 
Pasca Sarjana UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun 
Anggaran 2013 

Lingkup Pekerjaan : Pengadaan Barang  
Nilai total HPS : Rp. 1.409.513.600,00 (Satu Milyar Empat Ratus Sembilan Juta 

Lima Ratus Tiga Belas Ribu Enam Ratus Rupiah) 
Pendanaan : DIPA APBN UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun 

Anggaran 2013 

2. Persyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan Peserta    

a. Memiliki SIUP yang sesuai dengan jenis pekerjaannya yang masih berlaku 
(pengadaan perabot rumah tangga, atau meubelair, atau perlengkapan/peralatan